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NO ADJUSTMENTS LATER 

КЕЙІН РЕТТЕУ ЖОҚ 

 

Бұл Інжіл трактаты компьютермен аударылған. Егер 

сіз тілді түзете немесе жетілдіре алсаңыз, 

кеңсеге info@angp.co.za арқылы хабарласыңыз 

  

Орманшы өзінің жұмысына өкінішпен қарап отырып, өзі 

жаңа ғана құлатқан үлкен, биік ағаштың діңінің жанында 

тұрды. Ол ауыр өскіндермен жасырылған жердің 

табиғатын зерттеуге күш жұмсамады және енді ағаштың 

өте тар, жартасты шұңқырда жатқанын анықтады, бұл 

бөренелерді қалпына келтіру мүмкін болмады. 

Ағаш тұрған кезде, орманшы оның қай бағытта 

құлайтынын анықтай алатын күшке ие болды, бірақ оны 
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өз діңінен бөліп алғаннан кейін, оның қалауы қанша 

өзгергенімен, оның жағдайы өзгеріп отырды. 

Досым, сен осы сәтте өзіңде осындай мүмкіндіктің 

болғанын қалайтын күнді жақындатып отырсың , бірақ 

сенің икемделу қабілетің , жоғарыда айтылған орманшы 

сияқты, мәңгілікке өткен болады. Сіздің өлгендегі, 

сақталған немесе сақталмаған күйіңіз мәңгілікке 

өзгеріссіз қалуы керек. 

Көптеген адамдар қате өлім аннигиляция (болмыстың 

түпкі болып табылады деп санаймыз кезде) , ол дене 

шын жүректен (нақты тұлға) бөлу болып табылады. Бұл 

өзгеріс орын алған кезде, меншік құқығына сәйкес 

Құдайдың немесе Шайтанның агенті талап қоюға дайын 

болады. Өмір кітабында Аян 21: 27- де жазылған 

адамдар үшін үлкен қуаныш болады және Иса Мәсіх 

арқылы берілген құтқарылу жолын елемеген немесе 

одан бас тартқандар үшін толық қайғы мен қайғы 

болады. 

Жазбаларды Құдай біздің ескертуіміз үшін берген және 

олар өлім - сынақ мерзімінің аяқталуы, аяқталуы туралы 

ескертулерге толы. Жан денеден бөлінгеннен кейін оң 

нәтиже бермейді «Ағаш қандай бағытта құласа да, ол 

құлаған жерге жатады». (Екклесиаст 11: 3). Егер сіз 

ыңғайлы уақытты күтсеңіз, онда ол ешқашан 

келмейтініне сенімді болыңыз, өйткені Құдай шақырған 

уақытында қателеспейді. «Тыңда! Бұл Құдайдың 

ықыласына ие болатын уақыт; бүгін құтқарылатын күн! 

» (2 Қорынттықтарға 6: 2) ». «Егер сіз бүгін Құдайдың 

дауысын естисеңіз, қыңыр 

болмаңыз». ( Еврейлерге 3:15). 
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Кейбіреулер бұларды келгенде оларға қатысамын деп 

айтады, бірақ қазір олар туралы қиналғысы келмейді, 

осылайша айтайық: сіз бұл жолдарды оқып шықтыңыз 

және сол арқылы осы мәселенің өзектілігі туралы 

білдіңіз. Егер сіз іс-әрекетті кешіктірсеңіз және өлім сізді 

басып алса, сіз күнәларыңызда өлесіз және сіздің 

алдыңызда келген білім үшін Құдай алдында жауап 

бересіз. «Егер сіз түзетілген сайын қыңырлық 

танытсаңыз, бір күні сіз езіліп, ешқашан қалпына 

келмейсіз». (Нақыл сөздер 29: 1). 

Егер сізде фактілермен кездесуге жеткілікті батылдық 

болса , сіз өзіңіздің рухани әл-ауқатыңыз туралы бір 

нәрсе жасауға тырысасыз . Құтқарылуды іздеуде сізге 

көмектесу үшін бес маңызды қадам төменде келтірілген: 

Бірінші: өзіңнің күнәкар екеніңді және өзіңнің 

құтқарылуың үшін ешнәрсе істей алмайтындығыңды өз 

ойыңмен толықтай сендіруің керек . “Барлығы күнә 

жасады және Құдайдың құтқарылуынан 

алыс”. ( Римдіктерге 3:23). 

Екінші: тәубе етіңіз және барлық белгілі күнәдан қайғы-

қасіретпен бұрылыңыз . «Мен саған айтамын, егер 

күнәларыңнан бас тартпасаң, бәрің өлесіңдер». (Лұқа 13: 

3). 

Үшіншісі: Құдайға құтқарылуды қажет ететін күнәкар 

екеніңді мойында және одан сені қабылдауын және өмір 

кітабына есіміңді жазуын сұра. Аян 21:27. Оның Сөзінде: 

“Егер біз Құдайға күнәларымызды мойындайтын болсақ, 

Ол өзінің уәдесінде тұрып, жақсылық жасайды; Ол біздің 

күнәларымызды кешіреді және бізді барлық 

заңсыздықтардан тазартады ». (1 Жохан 1: 9) . «Маған 

келген адамды ешқашан бас тартпаймын». (Жохан 6:37). 
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Төртіншіден: Иса Мәсіх сенің орнында мәңгілік өмірге ие 

болу үшін қайтыс болды деп сен. Енді, егер сіздің 

қайғыңыз шын болса және сіз Құдайға толықтай 

мойынсұнсаңыз, Құдай Сөзіне сену арқылы Исаны Иеміз 

және Құтқарушымыз ретінде қабылдауға сенімді 

боласыз. Осылайша, Оның Рухы сенің рухыңмен бірге 

сен қайтадан дүниеге келгеніңе куә 

болады. Римдіктерге 8:16. Сіз 

оның шарттарын орындадыңыз және өлім періштесі 

Мысыр жерінен өтіп бара жатқанда, сіз Исраил ұрпақтары 

сияқты Оның қорғауын пайдаланасыз (Мысырдан шығу 

12). Есіңізде болсын, мұнда келтірілген шындыққа 

берілген ақыл-ой Құдайға шын жүректен және ерік-

жігермен берілгендікті алмастыра 

алмайды . «Ешкім Құдайды сенімсіз қуанта алмайды, 

өйткені кім Құдайға келсе, ол Құдайдың бар екеніне және 

оны іздегендерді марапаттайтынына сенуі 

керек». Еврейлерге 11: 6 . ( Еврейлерге 11 оқыңыз , 

толық тарау). 

Бесінші: түстеріңізді 

ұшыңыз. Өзіңіздің жаңа сеніміңізді жасырмаңыз . Сіз 

қазір Құдайдың рақымымен христиансыз. Бұл туралы 

басқаларға айтыңыз. Сіз қуғын-сүргінге 

ұшырайсыз, бірақ Құдай мұның орнын сіздің 

жүрегіңізге «Оның адами түсінігінен тыс тыныштықты» 

( Філіпіліктерге 4: 7) енгізуге мүмкіндік береді. Егер сіз 

өз куәлігіңізге адал болсаңыз, Ол сізге басқаларды өзіне 

тартудың қуанышын сыйлайды. Иса: “Егер кімде-кім 

менікімін деп жарияласа, мен оны көктегі Әкемнің 

алдында істеймін”, - 

деген. ( Матай 10:32). Сонымен, сіздің міндетіңіз - 

өзгелерге Римдіктерге 10: 9-10-да түсіндірілгендей 
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сенуге шақыру , «Егер сіз Исаның Иеміз екенін 

мойындайтын болсаңыз және Құдай оны өлімнен тірілтті 

деп сенсеңіз, сіз құтқарыласыз. Біздің сеніміміз арқылы 

біз Құдайдың алдында ақталамыз; біздің 

мойындауымыз арқылы біз құтқарыламыз ». О, досым: 

біз сізге көмектесу үшін осы шағын мақалада 

қолымыздан келгеннің бәрін жасадық, бірақ егер сіз 

Киелі кітапты алып, Жазбаларды мұқият зерттейтін 

болсаңыз, онда Құдай сізді нұрландырады, өйткені ол 

жерден сіз мәңгілік жолдағы мінсіз нұсқауларды таба 

аласыз өмір. «Егер біз осындай ұлы құтқарылуға мән 

бермесек, қалайша қашып құтыламыз?» 

Нил Д. Кэмерон 

 Бұл Інжіл трактаты компьютермен аударылған. Егер сіз 

тілді түзете немесе жетілдіре алсаңыз, 

кеңсеге info@angp.co.za арқылы хабарласыңыз 

  

Егер сіз Мәсіхтен құтқарылуды тапқан болсаңыз немесе 

біздің Інжіл әдебиетіміз арқылы басқаша батаға ие 

болсаңыз, бізге 

хабарлаңыз. Біз сізбен бірге Құдайға алғыс 

айтамыз және сізді дұғаларымызда одан әрі еске 

аламыз. 540-тан астам тілдегі Інжіл 

әдебиеттері, кітаптар мен трактаттар үшін бізге 

хабарласыңыз :  
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АДАМДЫҢ ЖҮРЕГІ 

 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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